БАШkОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАһЫ

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ            МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫң
МАТВЕЕВ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  билӘмӘһе
  хакимиәте

	[image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	                           АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ        МАТВЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	          БОЙОРОK

	    РАСПОРЯЖЕНИЕ

	07
	август
	2018
	г.

	№
	13- р

	07
	   августа
	2018
	г.

О назначении ответственного лица за работу в Государственной информационной системе о Государственных и муниципальных платежах (ГИС ГМП).

В соответствии с положениями пункта 5 статьи 21.3 Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

1. Назначить ответственным лицом за  работу в Государственной информационной системе о Государственных и муниципальных платежах (ГИС ГМП) Юрьеву Ольгу Николаевну - управляющего делами администрации сельского поселения Матвеевский сельсовет.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                      О.А.Печёнкина